
 

Protokół Nr  LV/2023 

z sesji Rady Gminy Wolanów z dnia 7 marca 2023 roku 

 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Gminy Wolanów Jacek Murawski o godz. 15.00 otworzył LV sesję 

Rady Gminy Wolanów. W sesji uczestniczyło 15 radnych, 100 %, co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia obrad oraz podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności w załączeniu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wolanów na lata 2023 – 2033. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości 

Michałów z: "Michałów jako przysiółek wsi Bieniędzice" na "Michałów jako wieś". 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości 

Gawronie z: "Gawronie jako przysiółek wsi Franciszków" na "Gawronie jako kolonia".  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat z: 

"Sabat jako przysiółek wsi Strzałków" na "Sabat jako kolonia". 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 2 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2023 – 2033 (projekt uchwały w 

załączeniu). 

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad ww. projektem uchwały.   

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LV/389/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2022 – 2032  została podjęta jednogłośnie 15 głosami 

„za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 3 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

budżetowej na rok 2023 (projekt uchwały w załączeniu). 

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LV/390/2023 w sprawie zmian  

w Uchwale budżetowej na rok 2023 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” (uchwała w 

załączeniu). 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany 

urzędowej rodzaju miejscowości Michałów z: "Michałów jako przysiółek wsi Bieniędzice" na 

"Michałów jako wieś". (projekt uchwały w załączeniu). 

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 



uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LV/391/2023 w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości 

Michałów z: "Michałów jako przysiółek wsi Bieniędzice" na "Michałów jako wieś". została podjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 5 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel przedstawił projekt uchwały w sprawie wystąpienia do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej 

rodzaju miejscowości Gawronie z: "Gawronie jako przysiółek wsi Franciszków" na "Gawronie jako 

kolonia" (projekt uchwały w załączeniu). 

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LV/392/2023 w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości 

Gawronie z: "Gawronie jako przysiółek wsi Franciszków" na "Gawronie jako kolonia" została 

podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 6 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel przedstawił projekt uchwały w sprawie wystąpienia do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej 

rodzaju miejscowości Sabat z: "Sabat jako przysiółek wsi Strzałków" na "Sabat jako kolonia" (projekt 

uchwały w załączeniu). 

Nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LV/390/2023 w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości 

Sabat z: "Sabat jako przysiółek wsi Strzałków" na "Sabat jako kolonia" została podjęta jednogłośnie 

15 głosami „za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 7 

Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski 

podziękował za udział w posiedzeniu, po czym zamknął LV sesję Rady Gminy Wolanów  

o godz. 15.25. 

 

 

 

Protokolantka Przewodniczący Rady Gminy Wolanów 

 

Monika Musiałek      Jacek Murawski 

 


